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Hanselin sähköinen hankintaratkaisu Postille

Suomen Posti Oyj on ostanut Kauppatalo Hansel Oy:lta sähköisen
hankintaratkaisun sekä siihen liittyvät palveluliiketoiminnat. Kaupan myötä
Hanselista siirtyy 25 henkilöä Postin palvelukseen.

Hanselin sähköisiä ratkaisuja voidaan nyt Postin tuottamina käyttää myös
yksityismarkkinoilla. Kaupan myötä luodaan yksityismarkkinoille ensimmäinen
hankintatoimen kokonaisratkaisu, joka vastaa markkinoilla olevia tarpeita ja jolla
on kansainvälistymisen edellytykset. Hanselin ratkaisu on vuonna 2002 palkittu
Euroopan kattavimpana ja edistyksellisimpänä hankintaratkaisuna. Uusi rakenne
tehostaa myös hankintatoimen palveluiden tuottamista julkishallinnolle.

Kauppa tukee Postin vahvassa kasvussa olevaa logistiikkaliiketoimintaa ja
mahdollistaa entistä kokonaisvaltaisempien logistiikkaratkaisujen tarjoamisen.

Kauppatalo Hansel Oy:lle muutos on osa prosessia, jossa yhtiön toiminta
keskitetään vastaamaan sen tehtävää Euroopan Unionin hankintasäännösten
mukaisena kansallisena yhteishankintayksikkönä. Hanselin ydintoimintoja ovat
julkisyhteisöjen hankintatoimen keskitetty ja tehokas hoitaminen sekä siihen
liittyvät hankintojen kilpailuttaminen  ja hankintayksiköiden tarpeita vastaavien
hankintaratkaisujen  toteuttaminen. Kaupan osana on tehty määräaikainen
sopimus, jolla Hansel ostaa sähköisen hankintaratkaisun palvelut Postilta.

Hankintaratkaisun tarjoaminen laajemmille markkinoille hyödyttää kaikkia
sähköiseen liiketoimintayhteisöön, Arvostoon, liittyneitä toimijoita - niin
hankkijoita, myyjiä kuin sisällöntuottajiakin.
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Suomen Posti Oyj on viestinvälityksen ja logistiikan johtava yritys Suomessa.
Konserni palvelee yrityksiä, yksityisasiakkaita ja yhteisöjä kaikkialla Suomessa
sekä hoitaa kansainvälisiä yhteyksiä yli 200 maahan. Vahvaa kasvua Posti
hakee muun muassa yrityslogistiikasta ja sähköisestä viestinvälityksestä. Posti-
konsernin liikevaihto vuonna 2001 oli 1 046 miljoonaa euroa, josta Posti
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Logistiikan liikevaihto oli 161,5 miljoonaa euroa . Henkilöstöä konsernissa on
noin 23 000.

Kauppatalo Hansel Oy tarjoaa yhteishankintayksikköpalveluita julkishallinnolle.
Osana palvelua on hankintajärjestelmä, joka sisältää sähköisen
kilpailutusjärjestelmän ja tilauskanavan sekä logistiikan ohjaamiseen liittyvät
palvelut. Yrityksen liikevaihto on 138 miljoonaa euroa.


